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Lënda
Nxënësit E Një Shkolle Bujqësore Ditën E Parë Mbollën
430 Fidane, Kurse Ditën E Dytë 50 Fidane Më Tepër Se
Ditën E Parë. Sa Fidane Mbollën Ata Gjithsej? Nxënësit
Mbollën Gjithsej: 430 + ( ____ + ____ ) = _____ + _____
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Shembulli #001 Test I Rekrutimit Matematike
Dhe Logjike
8. Ne Rreshtin E Pare Te Ilustruar Me Poshte Paraqiten
Kater Figura. Renditja E Tyre Eshte Sipas Nje Rregulli
Te Caktuar. Cila Prej Gjashte Figurave Ne Rrrjeshtin E
Dyte Ploteson Rendin Ne Perputhje Me Rregullin?
Shenoni Me X Kutine Poshte Figures Se Duhur. (3 Pike
Per çdo Pergjigje Te Sakte = 3 Pike.) _____ Shuma E
Pikeve Ne Faqen 3 2th, 2024
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Susjednih Stranica Pravougaonika Je 4 Cm, A Dužina
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